

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4

Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76

28 Ağustos 1978



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Yönetim Kurulu tarafından yayınlanan bildiride "Hükümetin izlediği politikanın halk çıkarlarına uygun düşmediği" belirtilerek yurdun dörtbir yanında bu gerçeğin hızla anlaşılmakta olduğu, bu durumda tüm Parti örgütlerine ve Partililere, demokrasi güçlerinin beraberliğini sağlama yolunda önemli görev ve sorumluluk düştüğü ifade edilmiştir.

İki gün süren çalışmalarını tamamlayan TSİP teşkilât temsilcileri ve Genel Yönetim Kurulunun yayınladığı bildiri şöyledir :

"Halkımızın ivedi ekonomik, demokratik ve siyasal taleplerine çeşitli vaatler getirerek iktidara gelen CHP ağırlıklı hükümet, demokrasi konusundaki tutarsızlığıyla, ekonomi alanındaki tekeli sermaye politikasıyla, halk çıkarları doğrultusunda davranmadığını her geçen gün bir kez daha kanıtlamaktadır. CHP'den medet uman geniş çalışanlar kitlesi, sosyal demokrat doğrultudaki hükümetin de çözüm olamayacağını kavramaya başlamıştır. Yılbaşından, yani MC'nin gönderilmesinden bu yana 8 aylık bir süre geçtiği halde süregiden ekonomik ve sosyal kargaşa, faşist saldırganlığın önünün bir türlü alınamaması, CHP'nin "umut" olmadığı ve olamayacağı gerçeğinin daha geniş kitleler tarafından somut olarak bilince çıkartılması sonucunu getirmektedir. Partimiz'in yaptığı gözlem ve değerlendirmeler, önceleri CHP'yi destekleyenlerin, yurdun dörtbir yanında memnuniyetsizliklerini dile getirdikleridir.

Bu şartlarda Partimiz'e önemli görev ve sorumluluklar düşmektedir. Partimiz, işçi sınıfının ve tüm emekçilerin iktidarı uğruna mücadeleye atılmış, bu mücadelenin ön safında yer alan bir örgüttür. Sahip olduğu sağlam ideoloji, izlediği doğru politika ve yaptığı fedakârca çalışmalarla halkımızın güvenini kazanmıştır. Yurdun her köşesinden TSİP'i doğru yönelişin, son günlerde kazandığı ivmenin başlıca nedeni budur. Ve sosyal demokrasiden kopmalar hızlandıkça Partimiz'e olan yönelişin çok daha ileri boyutlara varacağından kimsenin kuşkusu olmamalıdır.

İşte bu nedenle, tüm örgütlerimiz, bütün Partili'ler, önümüzdeki günleri halkın çıkarları doğrultusunda çok iyi değerlendirmek zorundadırlar. Yığınlar, Partimiz'in izlediği birlikçi politikayı benimsemiştir ve bu doğrultudaki olumlu gelişmeleri coşkuyla desteklemeye hazırdır. Bu nedenle biz, bir yandan yeni arayışlar içine girecek kitleleri Partimiz saflarında ve etrafında örgütlerken, bir yandan da demokrasi saflarındaki en geniş beraberliğin sağlanması için çaba göstermekle yükümlüyük. Böylesi sağlam bir politika aynı zamanda CHP'yi de kendisine çeki düzen vermeye ve tutarlı demokrat bir politika izlemeye zorlayacaktır.

Faşistler ve bütün gericiler istedikleri kadar kudursunlar, zafer Partimiz'in, tüm demokrasi yanlılarının, kısacası halkımızın olacaktır !